

MLflyt ApS

Clausholms Allé 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 56

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Michel Lekach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLflyt ApS
Clausholms Allé 11
8260 Viby J

Telefon: 86123230
E-mail: info@mlflyt.dk

CVR-nr.: 28 31 42 56
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Michel Lekach

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i dette år kun bestået af flytninger, da selskabet sidste år frasolgte biludlejningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.775 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.775.221	1.551.514
1 Personaleomkostninger	-1.499.020	-1.606.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.193	-73.655
Driftsresultat	214.008	-128.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.406	-15.770
Resultat før skat	221.714	-144.188
Skat af årets resultat	-49.618	39.654
Årets resultat	172.096	-104.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	64.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.334
Disponeret i alt	172.096	-104.534

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	760.608	783.936
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.498	86.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>844.106</u>	<u>870.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.106</u>	<u>870.919</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.317	75.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.048	249.171
Tilgodehavender i alt	<u>274.365</u>	<u>324.874</u>
Likvide beholdninger	<u>457.993</u>	<u>278.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.358</u>	<u>605.229</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.464</u>	<u>1.476.148</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	349.044	284.948
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>707.044</u>	<u>640.748</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.318</u>	<u>12.300</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.318</u>	<u>12.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>295.737</u>	<u>324.646</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.737</u>	<u>324.646</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	29.100	29.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.130	131.148
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.442	5.442
	Selskabsskat	50.600	124.190
	Anden gæld	<u>348.093</u>	<u>208.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.365</u>	<u>498.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>860.102</u>	<u>823.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.578.464</u>	<u>1.476.148</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.458.926	1.469.650
Pensioner	0	98.000
Personaleomkostninger i øvrigt	40.094	38.627
	<u>1.499.020</u>	<u>1.606.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.510
Andre finansielle omkostninger	4.406	7.260
	<u>4.406</u>	<u>15.770</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>939.150</u>	<u>939.150</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>939.150</u>	<u>939.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-155.214	-131.886
Årets afskrivninger	-23.328	-23.328
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-178.542</u>	<u>-155.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>760.608</u>	<u>783.936</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	293.267	793.395
Tilgang i årets løb	45.380	1.451.979
Afgang i årets løb	-20.000	-1.952.107
Kostpris 30. juni 2019	318.647	293.267
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-206.284	-531.241
Årets afskrivninger	-38.865	-50.327
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.000	375.284
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-235.149	-206.284
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	83.498	86.983

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	284.948	105.800	640.748
Resultatdisponering	0	64.096	108.000	172.096
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 30. juni 2019	250.000	349.044	108.000	707.044

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Kapitalen er fordelt med 125.000 A-anparter samt 125.000 B-anparter.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	324.837	29.100	295.737	179.000
	324.837	29.100	295.737	179.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lekach-Jørgensen ApS har underskrevet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos MLflyt ApS. Herudover har Lekach-Jørgensen ApS afgivet en selvskyldnerkaution begrænset til 1.000 t.kr. overfor MLflyt ApS' bankengagement.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lekach - Jørgensen ApS, CVR-nr. 28314221 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
